АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

-ТЖ^ЖЛЛНГ' '4'3 :'йУйИ1Ж1>А11ЬНОГГ}РА.ЙО1М)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН
ШБЛКОВСКИ МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ

(ШЕЛКОВСКИ МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ
ХЙ >v ж № Sts

ст. Шелковская

О предоставлении земельного участка на
праве постоянного (бессрочного) пользования

В . ох т vv/xvv ьнн ■: кушсшгл 2 статьи 3 4ж иемиотаноис о сцекет
Российской Федерации и на основании письма муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения «Гребенская средняя
;:<'2ivcT'jpT;arT3a:re\JicH3.a; сокола .№ ж пт 2ж сттжбж 4023 гена № ж2

1. Закрепить на праве постоянного (бессрочного) пользования
земельный участок, из земель населенного пункта, с кадастровым номером
20:15:3402000:729, находящийся по адресу: Чеченская Республика,
Шппжтьскхж жжстл ст. Грежжскаж ул. 2(сжюжкаж № 20,, в границах,
указанных в кадастровом паспорте Участка, общей площадью 15000 кв.м, за
муниципальным бюджетным образовательным учреждением «Гребенская
средняя общеобразовательная школа № 1».

2. Муниципальному бюджетному образовательному учреждению
«Гребенская средняя общеобразовательная школа № 1» осуществить
государственную регистрацию права на Участок в соответствии с
Федеральным законом от 13.07.2015 г. № 218-ФЗ «О государственной
рв ГН ТТраЦИЯ НЖЖИЖИГЮСТИ» .,

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации района С.М. Эскиева.

4 22«.с'го,ьнее рятгюр.жкежж vvwг в сиял гл ,жгя его жжгпЖйТлйж.

А.М. Б> гаев

подг. Усмаев А. И.

		2024-11-16T13:57:30+0300
	Кадиев Зайнди Завудинович